
PACHET PRODUSE

I.D.: 63135253

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.665,77 RON - 1.665,77 RON

Descriere: DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 15*5,80=87,00 SACI 60/80/20 60L - 50*3,95=197,50 AXION PASTA 225G - 20*4,12=82,40 DETARTRANT NUFAR 800ML - 10*5,89=58,90 DOMESTOS 750ML - 20*6,31=126,20 SANO FORTE PLUS 1L - 5*15,97=79,85 DERO OZON MANUAL 20KG - 2*100,00=200,00 DERO OZON AUTOMAT 20KG - 1*98,32=98,32 MANUSI NITRIL 100MUC - 10*60,51=605,10 CLIN 500ML - 10*5,05=50,50 COADA LEMN - 10*2,11=21,10 MATURA MIRELA - 10*5,89=58,90
